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1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 9 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 36.51
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 25.07
3 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
4 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 9 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 22.48
5 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 22.05
6 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 21.13
7 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.87
8 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 20.84
9 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 20.27
10 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 9 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 19.47
11 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 9 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.32
12 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 9 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 19.27
13 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
14 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 9 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.24
15 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 19.14
16 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
17 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 19.10
18 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 18.93
19 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 18.90
20 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
21 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
22 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
23 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
24 38.641.339 CóRDOBA, LUIS MARCELO 12013 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 18.58
25 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
26 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.46
27 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 18.45
28 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 18.29
29 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
30 38.782.774 LEGUIZAMóN, MELINA MARIEL ALEJANDRA12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.08
31 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
32 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 18.02
33 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00
34 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.93
35 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
36 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
37 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
38 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49
39 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
40 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
41 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
42 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.22
43 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.13
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44 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88
45 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
46 37.411.466 OVEJERO, PAULA XIMENA 12779 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
47 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
48 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.39
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1 35.845.687 GOMEZ, SANTOS MATIAS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.72
2 33.288.951 DíAZ CONTRERAS, SERGIO ORLANDO 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
3 38.483.704 RISSO PATRóN, PAOLA FLORENCIA 11119 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.00 0.00 16.67
4 27.770.876 LEDESMA, PAOLA ELIZABETH 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.20
5 32.548.000 FIOL, SANDRA, MARIEL 11119 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 16.14
6 39.449.365 RUSSI, DáMARIS MILAGRO 11119 6 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.98
7 37.128.775 ABALOS, NOELIA MARIEL 11066 6 8.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.65
8 38.640.886 SEQUEIRA, NOELIA TAMARA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.60
9 40.444.746 TORRES, VERóNICA ANAHI 11119 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.51
10 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
11 35.843.563 PORCELO, JUAN EMILIO 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.39
12 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
13 25.432.960 LEDESMA, LORENA ROXANA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.20
14 40.171.380 PAZ, FIAMA 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.02
15 38.717.042 SENILLIANI, RITA FLORENCIA 11119 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.93
16 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.80
17 29.096.488 PACHECO, MIGUEL ANGEL 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
18 40.286.947 PAVON, PATRICIA 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.45 0.00 14.61
19 37.441.561 PALAVECINO, LUCRECIA DEL VALLE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
20 38.557.558 JUNCO, SERGIO ABEL 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
21 32.547.765 PACHECO, NARIA INES 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.59
22 42.522.033 GALVAN PETROCINO, EUGENIA MARISOL 11119 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
23 40.117.394 PINO, JESICA CARINA 12786 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
24 28.497.217 FARIAS, CLAUDIA CARINA 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
25 38.366.229 GOROSITO, NANCY PAOLA 11119 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.39
26 39.452.590 HERRERA, YESSICA DEL ROSARIO 11066 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.39
27 32.937.852 TORREZ, PATRICIA NOEMI 11066 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 14.29
28 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
29 40.526.799 CAMPOS, CARLA LUCIA 11119 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.11
30 36.641.286 MOLINA, CINTHIA MARISOL 11119 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
31 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
32 28.772.151 RODRíGUEZ, CARINA 11066 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.00
33 35.210.557 POGONZA, DEBORA 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.97
34 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
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35 37.128.751 ARéVALO, RITA FRANCISCA 11066 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.82
36 28.898.504 CORIA, MARCELA NOEMI 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
37 33.622.164 CISNEROS, DANIELA 11119 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.55
38 39.582.049 PEREZ, ANA LAURA 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
39 37.736.611 UMBIDES, CECILIA STEFANIA 11119 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
40 30.641.142 CEJAS, DIEGO ALBERTO 11066 6 6.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.49
41 35.742.086 JIMENEZ, ANA PATRICIA 11119 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
42 31.490.670 ARAGON, MARIA JOSEFA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.34
43 14.999.251 SOSA, STELLA MARIS 2275 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 13.05
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1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 6 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 33.51
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 6 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 22.07
3 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
4 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 6 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.48
5 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
6 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 18.13
7 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
8 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 17.84
9 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 17.27
10 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 6 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 16.47
11 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
12 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 6 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.27
13 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 6 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.24
14 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.24
15 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 16.14
16 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 16.10
17 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
18 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 15.93
19 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 15.90
20 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 15.79
21 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 15.71
22 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 15.66
23 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
24 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 15.52
25 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.46
26 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.45
27 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 15.29
28 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
29 38.782.774 LEGUIZAMóN, MELINA MARIEL ALEJANDRA12278 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 15.08
30 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 15.07
31 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 15.02
32 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00
33 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.93
34 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.73
35 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
36 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.59
37 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
38 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
39 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.32
40 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.27
41 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.22
42 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
43 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
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 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SUP.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.87
45 37.411.466 OVEJERO, PAULA XIMENA 12779 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
46 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.66
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158 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS ( PERFIL BIOLOGÍA) 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 6 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.48
2 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
3 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 18.13
4 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 17.27
5 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
6 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
7 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 16.10
8 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 15.71
9 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
10 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 15.29
11 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
12 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.93
13 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42

14/05/2019 - 22:26 I.S.F.D.C. Nº 1 - NIVEL SUPERIOR Pagina 6 de 17



LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Superior

956 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS ( PERFIL FISICA)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 6 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 33.51
2 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 6 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 16.47
3 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 6 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.27
4 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 15.02
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Nivel Superior

945 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS (PERFIL CIENCIAS NATURALES)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 6 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 33.51
2 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 6 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.48
3 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
4 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 18.13
5 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 17.27
6 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 6 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 16.47
7 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
8 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 6 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.27
9 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 16.10
10 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
11 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 15.71
12 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
13 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 15.29
14 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
15 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 15.02
16 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.93
17 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
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6 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 9 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 36.51
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 25.07
3 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
4 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 9 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 22.48
5 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 22.05
6 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 21.13
7 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.87
8 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 20.84
9 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 20.27
10 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 9 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 19.47
11 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 9 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.32
12 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 9 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 19.27
13 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 9 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.24
14 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
15 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 19.14
16 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 19.10
17 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
18 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 18.93
19 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 18.90
20 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
21 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
22 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
23 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
24 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
25 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.46
26 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 18.45
27 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 18.29
28 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
29 38.782.774 LEGUIZAMóN, MELINA MARIEL ALEJANDRA12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.08
30 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
31 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 18.02
32 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00
33 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.93
34 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
35 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
36 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
37 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49
38 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
39 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
40 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
41 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.22
42 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.13
43 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88
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44 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
45 37.411.466 OVEJERO, PAULA XIMENA 12779 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
46 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
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1 35.845.687 GOMEZ, SANTOS MATIAS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.72
2 38.483.704 RISSO PATRóN, PAOLA FLORENCIA 11119 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.00 0.00 16.67
3 33.288.951 DíAZ CONTRERAS, SERGIO ORLANDO 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
4 27.770.876 LEDESMA, PAOLA ELIZABETH 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.20
5 32.548.000 FIOL, SANDRA, MARIEL 11119 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 16.14
6 39.449.365 RUSSI, DáMARIS MILAGRO 11119 6 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.98
7 37.128.775 ABALOS, NOELIA MARIEL 11066 6 8.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.65
8 38.640.886 SEQUEIRA, NOELIA TAMARA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.60
9 38.641.339 CóRDOBA, LUIS MARCELO 12013 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 15.58
10 40.444.746 TORRES, VERóNICA ANAHI 11119 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.51
11 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
12 35.843.563 PORCELO, JUAN EMILIO 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.39
13 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
14 25.432.960 LEDESMA, LORENA ROXANA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.20
15 40.171.380 PAZ, FIAMA 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.02
16 38.717.042 SENILLIANI, RITA FLORENCIA 11119 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.93
17 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.80
18 29.096.488 PACHECO, MIGUEL ANGEL 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
19 40.286.947 PAVON, PATRICIA 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.45 0.00 14.61
20 37.441.561 PALAVECINO, LUCRECIA DEL VALLE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
21 32.547.765 PACHECO, NARIA INES 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.59
22 38.557.558 JUNCO, SERGIO ABEL 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
23 42.522.033 GALVAN PETROCINO, EUGENIA MARISOL 11119 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
24 40.117.394 PINO, JESICA CARINA 12786 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
25 28.497.217 FARIAS, CLAUDIA CARINA 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
26 39.452.590 HERRERA, YESSICA DEL ROSARIO 11066 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.39
27 38.366.229 GOROSITO, NANCY PAOLA 11119 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.39
28 32.937.852 TORREZ, PATRICIA NOEMI 11066 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 14.29
29 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
30 40.526.799 CAMPOS, CARLA LUCIA 11119 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.11
31 36.641.286 MOLINA, CINTHIA MARISOL 11119 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
32 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
33 28.772.151 RODRíGUEZ, CARINA 11066 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.00
34 35.210.557 POGONZA, DEBORA 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.97
35 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
36 37.128.751 ARéVALO, RITA FRANCISCA 11066 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.82
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37 28.898.504 CORIA, MARCELA NOEMI 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
38 33.622.164 CISNEROS, DANIELA 11119 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.55
39 39.582.049 PEREZ, ANA LAURA 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
40 30.641.142 CEJAS, DIEGO ALBERTO 11066 6 6.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.49
41 37.736.611 UMBIDES, CECILIA STEFANIA 11119 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
42 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
43 35.742.086 JIMENEZ, ANA PATRICIA 11119 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
44 31.490.670 ARAGON, MARIA JOSEFA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.34
45 14.999.251 SOSA, STELLA MARIS 2275 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 13.05
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1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 6 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 33.51
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 6 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 22.07
3 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
4 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 6 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.48
5 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
6 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 18.13
7 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
8 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 17.84
9 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 17.27
10 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 6 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 16.47
11 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 6 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.32
12 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 6 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 16.27
13 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 6 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.24
14 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.24
15 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 16.14
16 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 16.10
17 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
18 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 15.93
19 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 15.90
20 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 15.79
21 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 15.71
22 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 15.66
23 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
24 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 15.52
25 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.46
26 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.45
27 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 15.29
28 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
29 38.782.774 LEGUIZAMóN, MELINA MARIEL ALEJANDRA12278 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 15.08
30 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 15.07
31 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 15.02
32 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00
33 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.93
34 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.73
35 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
36 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.59
37 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
38 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
39 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.32
40 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.27
41 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.22
42 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.13
43 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
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 - BIBLIOTECARIO (NIV. SUP.)                       

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.87
45 37.411.466 OVEJERO, PAULA XIMENA 12779 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
46 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.66
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957 - GABINETISTA PSICOTECNICO (Perfil Educacion Especial)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.641.339 CóRDOBA, LUIS MARCELO 12013 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 15.58
2 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
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19 - PROSECRETARIO (N. SUP)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.716.940 LEIVA, MAXIMILIANO GASTON 12409 9 8.71 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.80 5.50 3.90 0.00 0.65 0.00 36.51
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 25.07
3 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
4 36.878.724 AVILA, CLARIS ELINA 12336 9 7.53 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 22.48
5 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 22.05
6 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 21.13
7 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.87
8 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 20.84
9 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 20.27
10 39.899.531 GARCíA, GRACIELA SOLEDAD 308 9 9.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.15 0.00 19.47
11 39.449.227 OCARANZA, MICAELA 12336 9 8.62 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.32
12 39.583.344 GOROSITO, MARIELA BEATRIZ 12409 9 9.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 19.27
13 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
14 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 9 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.24
15 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 19.14
16 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
17 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 19.10
18 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 18.93
19 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 18.90
20 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
21 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
22 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
23 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
24 38.641.339 CóRDOBA, LUIS MARCELO 12013 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 18.58
25 38.783.293 FIGUEROA, ANDREA 12767 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.52
26 40.050.585 IBALO, MAURO EMANUEL 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.46
27 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 18.45
28 39.452.560 LEITHOLD, EVA MARIANA 12336 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 18.29
29 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
30 38.782.774 LEGUIZAMóN, MELINA MARIEL ALEJANDRA12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.08
31 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
32 36.516.368 RUIZ, CELESTE MABEL 12409 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.60 0.00 18.02
33 41.227.659 MILICH, GISELA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00
34 37.530.491 LUCCA, ANABELLA ROSMARIE 12336 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.93
35 36.122.906 SORIA, ADRIáN LUIS 12759 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.73
36 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
37 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
38 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49
39 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
40 40.446.767 NAVARRO, MICAELA SABRINA BELEN 291 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
41 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
42 32.928.667 BANEGAS ARIAS, GABRIEL OSVALDO 12304 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.22
43 38.779.644 ACHAVAL, KAREN LID 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.13

14/05/2019 - 22:26 I.S.F.D.C. Nº 1 - NIVEL SUPERIOR Pagina 15 de 17



LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Superior

 - PROSECRETARIO (N. SUP)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88
45 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
46 37.411.466 OVEJERO, PAULA XIMENA 12779 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
47 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
48 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.39

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.845.687 GOMEZ, SANTOS MATIAS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.72
2 33.288.951 DíAZ CONTRERAS, SERGIO ORLANDO 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
3 38.483.704 RISSO PATRóN, PAOLA FLORENCIA 11119 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.00 0.00 16.67
4 27.770.876 LEDESMA, PAOLA ELIZABETH 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.20
5 32.548.000 FIOL, SANDRA, MARIEL 11119 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.95 0.00 0.00 0.00 16.14
6 39.449.365 RUSSI, DáMARIS MILAGRO 11119 6 9.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.98
7 37.128.775 ABALOS, NOELIA MARIEL 11066 6 8.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.65
8 38.640.886 SEQUEIRA, NOELIA TAMARA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.60
9 40.444.746 TORRES, VERóNICA ANAHI 11119 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 15.51
10 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
11 35.843.563 PORCELO, JUAN EMILIO 11066 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.39
12 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
13 25.432.960 LEDESMA, LORENA ROXANA 11119 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.20
14 40.171.380 PAZ, FIAMA 11066 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.02
15 38.717.042 SENILLIANI, RITA FLORENCIA 11119 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 14.93
16 39.897.715 VARGAS, JIMENA MAGALí 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 14.80
17 29.096.488 PACHECO, MIGUEL ANGEL 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
18 40.286.947 PAVON, PATRICIA 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.45 0.00 14.61
19 37.441.561 PALAVECINO, LUCRECIA DEL VALLE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
20 38.557.558 JUNCO, SERGIO ABEL 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
21 32.547.765 PACHECO, NARIA INES 11066 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.59
22 42.522.033 GALVAN PETROCINO, EUGENIA MARISOL 11119 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
23 40.117.394 PINO, JESICA CARINA 12786 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.41
24 28.497.217 FARIAS, CLAUDIA CARINA 11066 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
25 38.366.229 GOROSITO, NANCY PAOLA 11119 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.39
26 39.452.590 HERRERA, YESSICA DEL ROSARIO 11066 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.39
27 32.937.852 TORREZ, PATRICIA NOEMI 11066 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.45 0.00 0.00 0.00 14.29
28 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
29 40.526.799 CAMPOS, CARLA LUCIA 11119 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.11
30 36.641.286 MOLINA, CINTHIA MARISOL 11119 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
31 37.955.341 ACUñA, PAOLA GABRIELA DEL VALLE 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
32 28.772.151 RODRíGUEZ, CARINA 11066 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.00
33 35.210.557 POGONZA, DEBORA 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.97
34 33.413.666 SOSA, NADIA LORENA 2275 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 13.86
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.
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Cod Tit.

 

Titulo

 A
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B

Otros Titu
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Antigüedad
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Antigüedad

C2

Antigüedad
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Antigüedad

C5
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

35 37.128.751 ARéVALO, RITA FRANCISCA 11066 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.82
36 28.898.504 CORIA, MARCELA NOEMI 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
37 33.622.164 CISNEROS, DANIELA 11119 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.55
38 39.582.049 PEREZ, ANA LAURA 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
39 37.736.611 UMBIDES, CECILIA STEFANIA 11119 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
40 30.641.142 CEJAS, DIEGO ALBERTO 11066 6 6.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.49
41 35.742.086 JIMENEZ, ANA PATRICIA 11119 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38
42 31.490.670 ARAGON, MARIA JOSEFA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.34
43 14.999.251 SOSA, STELLA MARIS 2275 6 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 13.05
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